
www.zaragoza.es

8

10

7

1

24

3

4

5

6

Puente de 
Piedra

Lonja
San Vicente 
de Paúl

Plaza 
del Pilar

Paseo Echegaray

Banco de España

CosoCoso

Cádiz

Casa Jiménez

Albareda

Canfranc

Plaza Santa Engracia

Plaza Aragón

Plaza

España

Plaza

España

P
as

eo
 In

d
ep

en
d

en
ci

a

A
lfo

ns
o 

I

D
on

 J
ai

m
e 

I

PUNTOS DE ACCESO PARA GRUPOS PUNTO DE ACCESO INDIVIDUAL

1.- Plaza Santa Engracia
2.- Plaza Aragón
3.- C/ Canfranc
4.- C/ Albareda
5.- C/ Casa Jiménez 
6.- C/ Cádiz

7.- Plaza España (Banco de España)
8.- Plaza Sas
9.- Lonja (Puente de Piedra)

10.- C/San Vicente de Paúl
(Acceso por Pº Echegray y Caballero-
-C/D.Jaime I)
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PLANO ACCESOS OFRENDA DE FLORES 2013


